
  

  

Informacione dhe dokumente që kërkohen shpesh  

  

Gjatë vitit 2021-2022, kërkesat për informacion drejtuar Bashkisë Berat, janë të fushave dhe 

tematikave të ndryshme.  Në përgjithësi, të gjitha informacionet apo dokumentet që kërkohen, 

janë të lidhura me buxhetin e bashkisë, informacion i cili gjendet në faqen e bashkisë  

Informacion për format e shërbimin të strehimit dhe shërbimeve sociale në strukturat 

komunitare për kategoritë në nevojë.  

Kërkesa për vënie në dispozicion kopje të njehsuar me origjinalin të dokumentave të ndryshme 

në Bashkinë Berat.  

Kërkesa për informacion në lidhje me projektet qe janë lehtësisht te aksesueshme ne faqen e 

Bashkisë. 

  


